
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

им. Н.И.Кондратенко 

 

ПРИКАЗ 

 

От «22» октября  2020 г      № 335 

 

станица Кущёвская 

 

Об организации работы в период осенних каникул 

 

На основании  приказа УО администрации МО Кущёвский район «Об 

организации в период осенних каникул в образовательных организациях 

Кущёвского района» № 794 от «22» октября 2020 г, в целях организации 

досуговой занятости и обеспечения безопасности учащихся школы  в период 

осенних каникул  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Степановой Ю.В., зам.директору по ВР: 

1.1 разработать и утвердить план работы школы в период осенних 

каникул до 27 октября 2020года и предоставить их в управление образованием 

23 октября 2020 года до 15.00 (строго в соответствии с приложением №1 в 

Гугл форме) (приложение №1); 

1.2 возложить ответственность за организацию работы в период 

осенних каникул и качество проводимых мероприятий; 

1.3 обеспечить в период осенних каникул работу по классам ( с учетом 

эпидемиологической ситуации возможно в дистанционном формате). 

2. Лесниченко А.А.,  социальному педагогу: 

2.1 организовать  занятость детей и подростков, состоящих на всех 

видах профилактического учета, детей-сирот, детей, оставшихся без 

попечения родителей и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации 

(приложение 2); 

2.2  организовать ежедневный мониторинг занятости обучающихся, 

состоящих на всех видах профилактического учета; 

2.3. принять исчерпывающие меры по недопущению безнадзорности и 

беспризорности несовершеннолетних обучающихся.  

2.4. составить график посещения семей и несовершеннолетних, 

находящихся в ТЖС, состоящих на различных видах учета в период осенних 

каникул (приложение 3). 

3. Классным руководителям: 

3.1 провести дистанционно информационно - разъяснительную работу с 

родителями обучающихся об усилении контроля за детьми вне учебного 

процесса, в сети Интернет,  по вопросам предупреждения несчастных случаев, 

угрозы вовлечения несовершеннолетних в преступные группировки 



суицидальные сообщества, в том числе через социальные сети, 

неукоснительном выполнении требований безопасного поведения в природе и 

водных объектах при организации отдыха с детьми; безопасности в сети 

Интернет; о недопустимости нахождения детей на строительных площадках, в 

заброшенных и неэксплуатируемых зданиях и сооружениях до 28 октября 

2020 года; 

 3.2 принять меры по обеспечению безопасного пребывания детей и 

подростков в школе в каникулярный период; провести инструктажи о 

недопустимости нахождения детей на строительных площадках, в 

заброшенных и неэксплуатируемых зданиях и сооружениях;  

             3.3 лично присутствовать на проводимых мероприятиях с 

обучающимися; 

3.4 провести с обучающимися беседы о правилах поведения во время 

мероприятий и в случае возникновения чрезвычайных ситуаций; 

3.5 ознакомить обучающихся с маршрутами эвакуации в случае 

возникновения чрезвычайной ситуации; провести учебную тренировку по 

эвакуации в случае возникновения угрозы террористического акта и 

чрезвычайной ситуации техногенного характера; 

3.6 возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья учащихся 

во время проведения мероприятий;  

             3.7 принять исчерпывающие меры по недопущению безнадзорности и 

беспризорности несовершеннолетних обучающихся; 

 3.8 в срок до 30 октября 2020 года провести инструктажи с 

обучающимися  по террористической, пожарной безопасности, правилам 

поведения на дороге, на объектах железнодорожного транспорта и в местах 

массового скопления людей, технике безопасности на воде в осенне-зимний 

период и оказанию первой доврачебной помощи пострадавшим на водных 

объектах,  по правилам поведения в быту, на природе, в сети Интернет, о чем 

сделать соответствующие записи на листах ознакомления; 

3.9  довести до сведения обучающихся номера телефонов служб 

экстренного реагирования;  

3.10 организовать ежедневный мониторинг занятости обучающихся, 

состоящих на профилактическом учете; 

3.11 посетить семьи и несовершеннолетних, находящихся в ТЖС, 

состоящих на различных видах профилактического учета согласно графика, а 

также своевременно сдать акты обследования жилищно-бытовых условий 

социальному педагогу; 

3.12. провести 23 октября 2020 года «Уроки правовых знаний» для 

обучающихся 5-11 классов по формированию законопослушного поведения; 

3.13. минимизировать проведение классных мероприятий в 

помещениях, перевозку организованных групп детей в места массового 

скопления людей. Организовать выходы в парки, на природу, к памятным 

местам пешком. 

4. Магомедовой Л.В., педагогу- психологу, организовать 

индивидуальную работу с обучающимися «группы риска», выявленных по 



итогам мониторинга психоэмоционального состояния, состоящими на всех 

видах профилактического учета, по запросу родителей (законных 

представителей), обучающихся.  

4. На учителей физической культуры, Глебова Э.А., Кулакова А.Д., 

Севрюкову С.И., возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья 

обучающихся во время проведения спортивных секций.  

5. Вожатую Харченко В.А. назначить ответственной за подготовку 

стенда с информацией  об организации работы в период осенних каникул с 

указанием форм организованной занятости детей и подростков, режима и 

плана работы, расписанием кружков и секций в дневное и вечернее время до 

27 октября 2020г  

6. Белашова В.А., ответственного за сайт школы, назначить 

ответственным за размещение информации о проведении каникул и за 

освещение мероприятий с детьми  на сайте; 

          7. Назначить ответственным завхоза школы Бондаренко А.Ф. за 

усиление охраны зданий и сооружений, подъездных путей и коммуникаций, 

ужесточение  пропускного режима на территорию и в здание школы; 

обеспечение регулярных осмотров прилегающих к школе территорий, 

мастерских, гаражей, чердачных, подвальных и иных вспомогательных 

помещений (при необходимости их опломбирование), за исправность и 

доступность средств тревожной сигнализации, первичных средств 

пожаротушения и средств связи; 

8. Назначить ответственной зам. директора по ВР Степанову Ю.В. за 

предоставление в управление образованием отчета о проведении осенних 

каникул в соответствии с приложением на почту blaklike@mail.ru и 

приложение в Гугл форме и фотоматериалы на e-mail: nataersh@gmail.com  в 

срок до 9 ноября 2020 г.   

9. Незамедлительно информировать управление образованием обо всех 

происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и работников 

школы  в период проведения мероприятий с детьми и подростками, по 

телефонам: 5-47-50, 5-41-33. 

            10. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по  

ВР Степанову Ю.В. 

 

 

 

 

 
 

mailto:blaklike@mail.ru
mailto:nataersh@gmail.com


Приложение №1  

к приказу МАОУ СОШ №1 

им. Н.И. Кондратенко 

№335 от 22.10.2020г. 

 

План организации осенних каникул МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко 

№ 

п/п 

Дата  Время  Класс   Место 

проведения 

Название мероприятия Ответственный  Контактный 

телефон 

1 31.окт 9.00-

13.00 

9,11 каб. 205, 

207, 208, 

210, 211, 

212 

Районное пробное тестирование по 

математике  

Тутик И.В.  89034546197 

2 02.ноя 9.00-

9.40 

2 "Б" каб. 114 Виртуальная экскурсия по памятным местам 

ст. Кущевской 

Какуша Н.В. 89094551184 

3 02.ноя 9.00-

9.40 

9 "А"   каб. 217 Кружок "Занимательная химия" Носачева Н.В.  89280393202 

4 02.ноя 9.00-

9.40 

3 "Г"  каб.113 Виртуальная экскурсия на мемориальный 

комплекс "Поле казачьей славы" 

Минко О.А. 89615131588 

5 02.ноя 9.00-

10.00 

2 В"  каб. 122 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Головань А.А. 89649053884 

6 02.ноя 9.00-

10.20 

4 "Б"  спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Шрам А.С. 89181736535 

7 02.ноя 9.00-

10.20 

4 А   спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

8 02.ноя 9.00-

10.30 

11  каб. 211 Кружок "История в лицах" Софронова 

И.В.  

89618533630 



9 02.ноя 9.50-

10.30 

3 "Г" каб. 113 Работа кружка "Истоки воинской доблести" Минко О.А. 89615131588 

10 02.ноя 9.50-

11.30 

9 "А"  каб.217 Кружок "Человек и профессия". "Чему я хочу 

посвятить жизнь. Оптимальный выбор "Хочу, 

могу, надо" 

Федосеенко 

О.Н. 

89676537707 

11 02.ноя 9.50-

11.30 

9 "Б"  каб.210 Кружок "Человек и профессия". "Чему я хочу 

посвятить жизнь. Оптимальный выбор "Хочу, 

могу, надо" 

Ткачева Н.Е.  89061876346 

12 02.ноя 9.55-

10.30 

2 "Б" каб. 114 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Какуша Н.В. 89094551184 

13 02.ноя 10.00-

10.40 

1 "В" Парк 

М.Горького 

Экскурсия в парк М.Горького, сбор осенних 

листьев, составление осенних букетов 

Лапшина Е.В. 89280376375 

14 02.ноя 10.00-

10.40 

1 "Г" Парк 

М.Горького 

Экскурсия в парк М.Горького, сбор осенних 

листьев, составление осенних букетов 

Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 

15 02.ноя 10.00-

10.40 

3 "А" каб. 119 Виртуальная экскурсия на мемориальный 

комплекс "Поле казачьей славы" 

Зинченко Т.Н. 89024035758 

16 02.ноя 10.00-

10.40 

3 "В" каб. 121 Виртуальная экскурсия на мемориальный 

комплекс "Поле казачьей славы" 

Пикуза В.В. 89649185815 

17 02.ноя 10.00-

10.40 

5 "В" каб. 212 Экскурсия к памятнику М.Горького. 

Лекторий "Краткая биография М. Горького".  

Теллы Н.К. 89180805408 

18 02.ноя 10.00-

10.40 

11  каб. 202 Кружок "Подготовка к ЕГЭ по химии" Носачева Н.В.  89280393202 

19 02.ноя 10.00-

13.00 

7,8,9,10,11 каб. 205, 

207, 208, 

210, 211, 

212 

Муниципальный этап Всероссийской 

школьной олимпиады школьников по 

биологии, литературе, физике 

Костюк А.С. 89298403226 



20 02.ноя 10.30-

11.10 

4 "Б" каб. 122 Виртуальная экскурсия в музей Степановых г. 

Тимошевска 

Шрам А.С. 89181736535 

21 02.ноя 10.40-

12.00 

2 "Б"  каб. 114 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Какуша Н.В. 89094551184 

22 02.ноя 10.50-

11.30 

1 "В" каб. 118 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Лапшина Е.В. 89280376375 

23 02.ноя 10.50-

11.30 

1 "Г"  каб. 113 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 

24 02.ноя 10.50-

11.30 

3 "А"  каб. 119 Работа кружка ЮИДД Зинченко Т.Н. 89024035758 

25 02.ноя 10.50-

11.30 

3 "В"  каб. 121 Работа кружка "Истоки воинской доблести" Пикуза В.В. 89649185815 

26 02.ноя 11.00-

13.00 

7 "В" Зеленый 

остров 

Экспедиция на Зеленый осторов Ильенко Т.В. 89034546922 

27 02.ноя 11.40-

12.20 

1 "В" спорт. зал Спортивные соревнования "Веселые старты" Лапшина Е.В. 89280376375 

28 02.ноя 11.40-

12.20 

1 "Г"  спорт. зал Спортивные соревнования "Веселые старты" Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 

29 02.ноя 12.00-

12.50 

6 "В" каб. 211 КНШ. Виртуальная экскурсия "Поклон тебе, 

родная сторона" (о с. Ильинском) 

Котова В.А. 89649112972 

30 02.ноя 12.30-

14.00 

7 "А"   спорт. зал ПДО. Секция "Баскетбол" ГлебовЭ.А.  89094500645 

31 02.ноя 13.00-

13.40 

6 "Б" каб. 212 КНШ. Виртуальная экскурсия "Поклон тебе, 

родная сторона" (о с. Ильинском) 

Карстен С.П. 89898516631 



32 02.ноя 13.00-

15.00 

8 "В"   спорт. зал ПДО. Секция "Волейбол" Севрюкова 

С.И.  

89615868610 

33 02.ноя 13.00-

14.00 

7 "А" каб. 218 Виртуальная экскурсия по городу- герою 

Волгограду 

Лесниченко 

А.А. 

89034478520 

34 02.ноя 13.50-

14.30 

6 "Б" спорт. зал Спортивные соревнования "Сильнее, выше, 

быстрее" 

Карстен С.П. 89898516631 

35 02.ноя 14.10-

15.00 

7 "А" каб. 218 Выпуск стенгазеты "Город- герой Волгоград" Лесниченко 

А.А. 

89034478520 

36 02.ноя 15.00-

16.00 

7 "А" каб. 218 День именинника Лесниченко 

А.А. 

89034478520 

37 02.ноя 15.00-

17.00 

5 В спорт. зал ПДО. Секция "Туризм" Кулаков А.Д. 89034558899 

38 03.ноя 9.00-

9.40 

3 "Б"  каб. 118 Кружок ИККК. "Уважение к женщине: 

бабушке, матери, сестре, вдове. День матери- 

казачки" 

Черноухова 

М.В. 

89615090567 

39 03.ноя 9.00-

9.40 

9 "Б"  каб. 210 Кружок "Занимательная химия" Носачева Н.В.  89280393202 

40 03.ноя 9.00-

10.10 

5 "Б" Парк 

М.Горького 

Экологическая тропа "Редкие растения ст. 

Кущевской" 

Кащеева А.К. 89298522544 

41 03.ноя 9.00-

10.10 

4 "Б" спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Шрам А.С. 89181736535 

42 03.ноя 9.00-

10.00 

4 А  спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

43 03.ноя 9.00-

10.00 

2 "Б" Зеленый 

остров 

Экспедиция на Зеленый осторов.  Какуша Н.В. 89094551184 



44 03.ноя 9.00-

10.30 

11  каб. 211 Кружок "История в лицах" Софронова 

И.В.  

89618533630 

45 03.ноя 9.30-

10.10 

1 "А" Парк 

М.Горького 

Экскурсия в парк М.Горького, сбор осенних 

листьев, составление осенних букетов 

Яценко Г.В. 89288430546 

46 03.ноя 9.50-

10.30 

3 "Б" каб. 118 Виртуальная экскурсия в Дом ремесел Черноухова 

М.В. 

89615090567 

47 03.ноя 10.00-

13.00 

9,11 каб.209 Районное пробное тестирование по 

информатике 

Тутик И.В.  89034546197 

48 03.ноя 10.00-

13.00 

9,11 каб. 210, 

211, 205, 

203, 202 

Районное пробное тестирование по 

обществознанию 

Тутик И.В.  89034546197 

49 03.ноя 10.10-

11.00 

3 А спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

50 03.ноя 10.20- 

11.00 

9 "Б"  каб.210 Кружок "Человек и профессия". "Ваша мечта" Ткачева Н.Е.  89061876346 

51 03.ноя 10.00-

10.40 

4 "А"  каб. 111 Виртуальная экскурсия в музей Степановых г. 

Тимошевска 

Степанова 

Ю.В. 

89528199278 

52 03.ноя 10.00-

10.40 

4 "Г" каб. 104 Виртуальная экскурсия в музей Степановых г. 

Тимошевска 

Глебова Е.К. 89673005335 

53 03.ноя 10.00-

11.00 

5 "В" Парк 

М.Горького 

Квест- игра "Единство в нас" Теллы Н.К. 89180805408 

54 03.ноя 10.00-

11.00 

2 "В" ст. 

Кущевская 

Экскурсия к памятникам Ревкомовцам и 

Труженника тыла 

Головань А.А. 89649053884 

55 03.ноя 10.00-

11.00 

5 "Б" каб. 205 Творческая мастерская "Дары осени" Кащеева А.К. 89298522544 

56 03.ноя 10.00-

11.00 

10  каб. 202 Литературная мастерская "Осень в моей 

станице" 

Филоненко 

Ю.Н. 

89604798957 



57 03.ноя 10.00-

11.00 

2 "Б"  каб. 114 Заседание клуба краеведов, выпуск газеты по 

итогам экспедиции 

Какуша Н.В. 89094551184 

58 03.ноя 10.00-

11.00 

8 "В"  ст. 

Кущевская 

Экспедиция "Достопримечательные места 

станицы Кущевской" 

Костюк А.С. 89298403226 

59 03.ноя 10.00-

11.00 

8 "Б"  ст. 

Кущевская 

Экспедиция "Достопримечательные места 

станицы Кущевской" 

Лелькина Е.В. 89034527471 

60 03.ноя 10.00-

11.00 

10,11 спорт. зал Школьный этап мероприятий допризывной 

молодежи по пулевой стрельбе из 

пневматической винтовки (в формате онлайн) 

Валов А.А. 89884725874 

61 03.ноя 10.00-

13.00 

5 "А" ст. 

Кущевская 

Экспедиция "Наша новая школа- безопасный 

путь" 

Идрисов М.А. 89673111348 

62 03.ноя 10.20-

11.00 

3 "А" спорт. зал Спортивные соревнования "Спорт и я- 

лучшие друзья" 

Зинченко Т.Н. 89024035758 

63 03.ноя 10-40-

11.20 

3 "Б" каб. 118 Кружок ОПК. "Иконы о Рождестве и земной 

жизни Пресвятой Богородицы" 

Черноухова 

М.В. 

89615090567 

64 03.ноя 10-40-

11.20 

11 каб. 211 Кружок "Волонтер 21 века". Обновление 

экспозиции школьного музея 

Софронова 

И.В.  

89618533630 

65 03.ноя 10.50-

11.30 

3 "Г" каб. 102 Библиотечный клуб "Буквоежка" . Рисуем 

сказки Г.Х.Андерсена  

Рябчевская 

Е.А. 

89002294761 

66 03.ноя 10.50-

11.30 

4 "А"  каб. 111 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Степанова 

Ю.В. 

89528199278 

67 03.ноя 10.50-

11.30 

4 "Г"  каб. 104 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Глебова Е.К. 89673005335 

68 03.ноя 11.00-

12.00 

10  каб. 202 Кружок "Подготовка к ЕГЭ по химии" Носачева Н.В.  89280393202 

69 03.ноя 11.00-

12.00 

6 "Б"   спорт. зал ПДО. Секция "Настольбный теннис" Севрюкова 

С.И.  

89615868610 



70 03.ноя 11.00-

11.40 

5 Б каб. 205 Кружок "Школа безопасности" Кулаков А.Д. 89034558899 

71 03.ноя 11.10-

11.50 

2 "Б"  каб. 114 Виртуальная экскурсия в музей- заповедник 

г.Азова 

Какуша Н.В. 89094551184 

72 03.ноя 11.10-

11.50 

3 "А" каб. 119 Занятие кружка ОПК Зинченко Т.Н. 89024035758 

73 03.ноя 11.30-

12.10 

10 каб. 202 Кружок "Волонтер 21 века". Обновление 

экспозиции школьного музея 

Филоненко 

Ю.Н. 

89604798957 

74 05.ноя 11.50-

12.30 

3 "Г" спорт. зал Спортивные соревнования "Спорт и я- 

лучшие друзья" 

Минко О.А. 89615131588 

75 03.ноя 12.00-

12.40 

6 "В" каб. 211 КНШ. Тематическая экскурсия "Русский 

сувенир" 

Котова В.А. 89649112972 

76 03.ноя 12.00-

12.40 

6 "Б" каб. 212 КНШ. Тематическая экскурсия "Русский 

сувенир" 

Карстен С.П. 89898516631 

77 03.ноя 12.00-

14.00 

5 Б спорт. зал ПДО. Секция "Туризм" Кулаков А.Д. 89034558899 

78 03.ноя 12.00-

14.00 

7 "В" спорт. зал ПДО. Секция "Мини-футбол" ГлебовЭ.А.  89094500645 

79 03.ноя 14.00-

14.40 

5 Б каб. 205 Кружок "Школа безопасности" Кулаков А.Д. 89034558899 

80 05.ноя 9.00-

9.40 

3 "Б"  каб. 118 Виртуальная экскурсия на мемориальный 

комплекс "Поле казачьей славы" 

Черноухова 

М.В. 

89615090567 

81 05.ноя 9.00-

9.40 

9 "В" каб. 203 Кружок "Занимательная химия" Носачева Н.В.  89280393202 

82 05.ноя 9.00-

9.50 

11 каб. 211 Кружок "История в лицах" Софронова 

И.В.  

89618533630 



83 05.ноя 9.00-

10.20 

4 "Б" спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Шрам А.С. 89181736535 

84 05.ноя 9.50-

11.10 

4 А  спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

85 05.ноя 9.00-

11.00 

7 "В"  каб.210 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Ильенко Т.В. 89034546922 

86 05.ноя 9.50-

10.30 

3 "Б" спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Черноухова 

М.В. 

89615090567 

87 05.ноя 9.50-

10.30 

9 "В"  каб. 203 Кружок "Зеленая лаборатория" Смирнова С.Н. 89064361296 

88 05.ноя 10.00-

10.40 

8 "Б"   каб.219 Кружок "Финансовая грамотность" Лелькина Е.В. 89034527471 

89 05.ноя 10.00-

10.40 

11  каб.211 Дополнительные занятия по математике  Костюк А.С. 89298403226 

90 05.ноя 10.00-

10.40 

4 "В" каб. 114 Виртуальная экскурсия в музей Степановых г. 

Тимошевска 

Магурина Т.А. 89284249580 

91 05.ноя 10.00-

11.00 

5 "В" каб. 212 Виртуальная экскурсия в Третьяковскую 

галерею 

Теллы Н.К. 89180805408 

92 05.ноя 10.00-

11.30 

2 "А"  каб. 104 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Харченко В.А. 89054943984 

93 05.ноя 10.00-

11.30 

2 "Г"  каб. 111 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Калабухова 

Н.В. 

89528786249 

94 05.ноя 10.00-

12.00 

5 "А"  каб. 109 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Идрисов М.А. 89673111348 

95 05.ноя 10.00-

12.00 

5 "Г"  каб. 218 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Костенко Н.С.  89054030297 



96 05.ноя 10.00-

12.30 

5 "Б" каб. 205 Просмотр патриотического фильма "Иваново 

детство" 

Кащеева А.К. 89298522544 

97 05.ноя 10.00-

13.00 

9,11 каб.209, 

211, 210, 

212, 205, 

202, 203 

Районное пробное тестирование по русскому 

языку, английскому языку, географии  

Тутик И.В.  89034546197 

98 05.ноя 10.30-

11.10 

4 "Б"  каб. 122 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Шрам А.С. 89181736535 

99 05.ноя 10.30-

11.10 

2 "В" спортзал Спортивные соревнования "Сильные, ловкие, 

смелые" 

Головань А.А. 89649053884 

100 05.ноя 10.40-

11.20 

9 "В" каб. 203 Кружок "Человек и профессия". Профессия: 

врач, биолог, мед.сестра. 

Смирнова С.Н. 89064361296 

101 05.ноя 11.00-

12.30 

11  каб. 211 Кружок "Подготовка к ЕГЭ по химии" Носачева Н.В.  89280393202 

102 05.ноя 11.00-

13.00 

9 спорт. зал Школьный этап мероприятий допризывной 

молодежи по пулевой стрельбе из 

пневматической винтовки (в формате онлайн) 

Валов А.А. 89884725874 

103 05.ноя 11.20-

12.00 

2 "В"  каб. 102 Библиотечный клуб "Буквоежка" . Викторина 

по сказкам А.С.Пушкина 

Рябчевская 

Е.А. 

89002294761 

104 05.ноя 11.20-

12.40 

3 А спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

105 05.ноя 11.50-

11.30 

4 "В" каб. 114 Клуб выходного дня. Подготовка 

видеопоздравления ко Дню матери. 

Магурина Т.А. 89284249580 

106 05.ноя 12.00-

12.40 

8 "А"  спорт. зал Турнир по настольному теннису. Севрюкова 

С.И.  

89615868610 



107 05.ноя 12.30-

14.30 

7 "Б"  спорт. зал ПДО. Секция "Мини-футбол" ГлебовЭ.А.  89094500645 

108 05.ноя 12.50-

14.20 

8 "А"  спорт. зал ПДО. Секция "Баскетбол" Севрюкова 

С.И.  

89615868610 

109 05.ноя 12.50-

14.20 

5 Б каб. 205 Кружок "Школа безопасности" Кулаков А.Д. 89034558899 

110 05.ноя 13.00-

13.40 

7 "Г"  каб. 109 Виртуальная экскурсия в музей ст.Кущевской Рябчевская 

Е.А. 

89002294761 

111 05.ноя 14.40-

16.10 

9 В спорт. зал ПДО. Секция "Волейбол" Кулаков А.Д. 89034558899 

112 06.ноя 9.00-

11.10 

4 А  спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

113 06.ноя 9.00-

11.10 

4 "Б" спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Шрам А.С. 89181736535 

114 06.ноя 9.00-

11.10 

5 Б каб. 205 Кружок "Школа безопасности" Кулаков А.Д. 89034558899 

115 06.ноя 9.00-

10.30 

11 каб. 211 Кружок "История в лицах" Софронова 

И.В.  

89618533630 

116 06.ноя 9.30-

10.10 

2 "А"  каб. 104 Виртуальная экскурсия в музей- заповедник 

г.Азова 

Харченко В.А. 89054943984 

117 06.ноя 9.30-

10.10 

2 "Г"  каб. 111 Виртуальная экскурсия в музей- заповедник 

г.Азова 

Калабухова 

Н.В. 

89528786249 

118 06.ноя 9.30-

10.10 

9 "А"  каб. 217 Кружок "Зеленая лаборатория" Смирнова С.Н. 89064361296 

119 06.ноя 10.00-

10.40 

1 "А"  каб. 102 Экскурсия в школьную библиотеку "Книга- 

лучший друг" 

Яценко Г.В. 89288430546 



120 06.ноя 10.00-

10.40 

1 "В"  каб. 118 Виртуальная экскурсия в Третьяковскую 

галерею 

Лапшина Е.В. 89280376375 

121 06.ноя 10.00-

10.40 

1 "Г" каб. 113 Просмотр мультфильма Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 

122 06.ноя 10.00-

10.40 

1 "Б" Парк 

М.Горького 

Экскурсия в парк М.Горького, сбор осенних 

листьев, составление осенних букетов 

Забаровская 

И.А. 

89054024327 

123 06.ноя 10.00-

11.00 

5 "В"  каб. 212 Викторина "Вместе веселей" Теллы Н.К. 89180805408 

124 06.ноя 10.00-

11.00 

5 "Г"  каб. 218 Виртуальная экскурсия в музей- заповедник 

г.Азова 

Костенко Н.С.  89054030297 

125 06.ноя 10.00-

13.00 

7,8,9,10,11 каб. 205, 

207, 208, 

210, 211, 

212 

Муниципальный этап Всероссийской 

школьной олимпиады школьников по 

истории, ОБЖ, русскому языку, технологии 

Костюк А.С. 89298403226 

126 06.ноя 10.20- 

11.00 

9 "А"  каб.217 Кружок "Человек и профессия". "Ваша мечта" Федосеенко 

О.Н. 

89676537707 

127 06.ноя 10.20-

11.00 

2 "А"  каб. 104 Виртуальное посещение планетария. Харченко В.А. 89054943984 

128 06.ноя 10.20-

11.00 

9 "Б"   каб. 210 Кружок "Зеленая лаборатория" Смирнова С.Н. 89064361296 

129 06.ноя 10.20-

11.00 

2 "Г"  каб. 111 Виртуальное посещение планетария. Калабухова 

Н.В. 

89528786249 

130 06.ноя 10.40-

11.40 

11  каб. 211 Кружок "Знакомая незнакомая Малая 

Родина". Просмотр фильма к 75-летию 

освобождения Кубани от немецко-

фашистских захватчиков" 

Софронова 

И.В.  

89618533630 

131 06.ноя 10.50-

11.30 

1 "Г" каб. 113 Виртуальная экскурсия в Третьяковскую 

галерею 

Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 



132 06.ноя 10.50-

11.30 

1."В"  каб. 102 Экскурсия в школьную библиотеку 

"Библиотека- хранилище культуры" 

Лапшина Е.В. 89280376375 

133 06.ноя 10.50-

11.30 

1 "Б" каб. 121 Викторина "В гости к осени" Забаровская 

И.А. 

89054024327 

134 06.ноя 11.00-

11.40 

2 "А" каб.102 Библиотечный клуб "Буквоежка" . Викторина 

по сказкам А.С.Пушкина 

Рябчевская 

Е.А. 

89002294761 

135 06.ноя 11.10-

11.50 

4 "Б" каб. 216 Музейный клуб "Поиск" Шрам А.С. 89181736535 

136 06.ноя 11.20-

12.00 

3 "В" спорт. зал Спортивные соревнования "Спорт и я- 

лучшие друзья" 

Пикуза В.В. 89649185815 

137 06.ноя 11.20-

12.50 

3 А спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Кулаков А.Д. 89034558899 

138 06.ноя 11.40-

12.00 

1 "В"  каб. 118 Просмотр мультфильма Лапшина Е.В. 89280376375 

139 06.ноя 11.40-

12.20 

1 "Г" каб. 102 Экскурсия в школьную библиотеку 

"Библиотека- хранилище культуры" 

Давиденко 

Н.Н. 

89034532436 

140 06.ноя 12.30-

14.00 

8 "Б"   спорт. зал ПДО. Секция "Баскетбол" Севрюкова 

С.И.  

89615868610 

141 06.ноя 13.00-

16.00 

7 "Г" Зеленый 

остров 

Экспедиция на Зеленый осторов Рябчевская 

Е.А. 

89002294761 

142 06.ноя 13.00-

13.40 

7 "А"  каб. 216 Музейный клуб "Поиск" Шрам А.С. 89181736535 

143 06.ноя 13.00-

14.30 

9 Б спорт. зал ПДО. Секция "Баскетбол" Кулаков А.Д. 89034558899 

144 07.ноя 9.00-

11.10 

4 "Б"  спорт. зал Секция "Казачьи спортивные игры" Шрам А.С. 89181736535 

145 07.ноя 9.00-

9.40 

4 "А"  каб. 111 Кружок "Финансовая грамотность" Степанова 

Ю.В. 

89528199278 




	средняя общеобразовательная школа №1
	им. Н.И.Кондратенко
	ПРИКАЗ

